
Revisj onsberetning for driftsår et 2022

Forbundet for Norske Museumsvenner

Til Årsmøtet i Forbundet for Norske Museumsvenner

Jeg har revidefi årsregnskapet til Forbundet for Norske Museumsvenner med baianse

og resultatregnskap per 3l.desember 2022. Regnskapet viser et negativt driftsresultat
på kr 36 987 .94 per denne dato. Driftsunderskuddet er foreslått tilført balansekonto.

Sum eiendeler og fordringer er kr 384 717,4A pr 31.12.22

Revisor peker på at driftsunderskuddet tærer på driftskapitalen. Styret må derfor ha

fokus på kostnadsreduksjoner og eventuelt økning av inntjening. Revisor peker på at

forbundets siste strategiske plan er vedtatt for 2016 - 2017 men er fortsatt aktuell.

Vedtektene er vedtatt siste gang 17.9.2016. Arbeid for å oppnå offentlig støtte er et

arbeidsmål i strategisk plan mens innsats for, og mellom, foreninger engasjert i frivillig
natur- og kulturhistorisk arbeid knyttet til landets museer er vedtektenes formål.

Foreningen har fått en pengegave med giverens anvisning om bruk. Gaven er ført i
balansen som økning av formue, men gaven er ikke førl som inntekt i driftsregnskapet.

I år hvor det blir utbetalt fra gavebeløpet blir driftsregnskapet belastet. Balansen blir da

belastet tilsvarende og dette beløpet inntektsført i driftsregnskapet som motpost til
utbetalingen.

Regnskapet har i driftsåret vært ført etter et enkelt og tilgjengelig regnskapssystem.

Systemet gir raske oversikter og forenkler et eventuelt fremtidig bytte av

forretningsfører.

Etter revisors mening gir arsregnskapet et rettvisende bilde av Forbundet for Norske

Museumsvenner sin finansielle stilling per 31 desember 2022, og at dets resultater for
regnskapsåret er avsluttet per denne dato i samsvar med regnskapslovens regler og god

regnskapsskikk i Norge.
Basert på revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener revisor at

opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift
samt forslaget til disponeringen av resultatet er konsistente med årsregnskapet og i
samsvar med lov og forskrifter.

Revisor anbefaler at regnskapet godkjennes.
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